



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

BIURO ADMINISTRACYJNE

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 31 30, 608 36 36, fax (022) 608 38 95, e-mail: Sekretariat-BA@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 22.06.2015 r.

Dotyczy zapytania ofertowego: 65/BA/2015 – „Zakup oraz dostawa materiałów medycznych, które stanowią wyposażenie apteczek oraz apteczek samochodowych”.

Odpowiedzi na zadane pytania:

1. Zamawiający podaje określenie "spis zawartości". Czy Zamawiający ma na myśli listę zawartości apteczki, czy też ma na myśli instrukcję pierwszej pomocy, która zazwyczaj znajduje się w tego typu zestawach.

Odpowiedź: Listę zawartości apteczki.

2. Czy Zamawiający dopuszcza kompres gazowy 10cm x 10cm a'2 (poz. 4 w zadaniu 1)?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek jałowy Burn Tec 5 cm x 5cm (poz.15 w zadaniu 1)?

Odpowiedź: Tak.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Administracyjnego

Piotr Karłowicz